
 

 

 

Україна 

Міністерство освіти і науки 

Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 28 ім. Т.Г. Шевченка 

Черкаської міської ради Черкаської області 

НАКАЗ 

Від 23.10.2024 № 277 

м. Черкаси 

 

Про створення комісії  

з трудових спорів 

 

Згідно із Колективним договором, Правилами внутрішнього трудового розпорядку, з 

метою розгляду конфліктних ситуацій відповідно до чинного законодавства 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити разом із профспілковим комітетом комісію з трудових спорів у такому 

складі: 

• представника адміністрації: 

заступника директора з навчально-виховної роботи – Нянько  О.В. 

• представників профспілкового комітету: 

голови ПК – Коваленко І.П. 

учителя англійської мови – Науменко Н.В. 

соціального педагога  – Рибалки С.М. 

2. Право встановлювати режим роботи комісії залежно від потреб у проведенні 

засідань надати самій комісії. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Нянько О.В. розмістити наказ 

на сайті навчального закладу та на інформаційному стенді 09.12.2024 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор школи                                                                          Тетяна СКОРИК 

 

 

 

Ознайомлені: Нянько О.В. 

                         Коваленко І.П. 

                         Науменко Н.В. 

 .                       Рибалка С.М. 

 

 

 

 

 

 


